
Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarde  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 111 kcal
464 kj

125 kcal
523 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 0 g 0 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

0 g 0 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

26,6g 30,1 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

24 g 27,1 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

1,9 g 2,1 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 0,5 g 0,6 g

Water, Framboos (40%), Suiker, Glucose, Vers Citroensap, Emulgator (Geamideerde
pectine, Johannesbroodpitmeel, Guarpitmeel, Dextrose) - GLUTENVRIJ - LACTOSEVRIJ

Gewicht : 113 gram
Formaat : 15 cm

Verpakking en Palletisering :

Nutritionele waarde:

Diepvries - 18 °C 
Houdbaarheid af productie: 1 jaar

Bewaarcondities:

Kan sporen bevatten van;  gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Productspecificatie

Omschrijving Frambozen sorbetijs

Ean code product 3770008444034

Ean code doosje 3770008444409

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - gewicht 113 ml – 113 g

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Gecombineerde pallets mogelijk.

Paleta Framboos

Ingrediënten :



Gewicht : 113 gram
Formaat : 15 cm

Nutritionele waarde:

Diepvries- 18 °C
houdbaarheid af productie: 1 jaar

Bewaarconditie

Productspecificatie

Omschrijving Citroen sorbetijs

Ean code produit 3770008444010

Ean code carton 3770008444386

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 104 kcal
435 kj

118 kcal
493 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 0 g 0 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

0 g 0 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

26 g 29,4 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

23,2 g 26,2 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

0 g 0 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 0 g 0 g

Water, Vers Citroensap (60%), Suiker, Glucose, Citroenzuur, Emulgator (Geamideerde
pectine, Johannesbroodpitmeel, Guarpitmeel, Dextrose) - GLUTENVRIJ -
LACTOSEVRIJ

Paleta Citroen

Verpakking en Palletisering:

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Gecombineerde pallets mogelijk.

Kan sporen bevatten van;   gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Ingrediënten :



Gewicht : 113 gram
Formaat : 15 cm

Nutritionele waarde :

Diepvries - 18 °C
Houdbaarheid af productie : 1 jaar

Bewaarconditie:

Product specificatie

Omschrijving Aardbei sorbetijs

EAN code produit 3770008444041

EAN code carton 3770008444454

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - Gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 105 kcal
439 kj

119 kcal
497 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 0 g 0 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

0 g 0 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

25,9g 29,3 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

23,9g 27 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

1,1 g 1,2 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 0,3 g 0,3 g

Water, Aardbei (55%), Suiker, Glucose, Vers Citroensap, Emulgator (Geamideerde
pectine, Johannesbroodpitmeel, Guarpitmeel, Dextrose) - GLUTENVRIJ -
LACTOSEVRIJ

Paleta Aardbei

Verpakking en Palletisering:

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Gecombineerde pallets mogelijk.

Kan sporen bevatten van; gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Ingrediënten :



Gewicht : 113 gram
Formaat : 15 cm

Nutritionele waarde :

Diepvries- 18 °
Houdbaarheid af productie : 1 jaar

Bewaarconditie

Productspecificatie

Omschrijving Kokosnoot Roomijs

AEN code produit 3770008444058

AEN code carton 3770008444461

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - Gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 177 kcal
740 kj

200 kcal
836

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 9 g 10,2 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

6 g 6,8 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

26,6 g 30,1 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

21,6 g 24,4 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

0,5 g 0,6 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 3 g 3,4 g

Water, Kokosmelk (50%), Crème Fraîche, Melkpoeder, Suiker, Glucose, Vers 
Citroensap , Kokosvlokken, Emulgator (Mono- en Diglyceriden van Vetzuren, 
Johannesbroodpitmeel, Natriumalginaat, Guarpitmeel, Carrageen) - GLUTENVRIJ -
Bevat Melk

Paleta Kokos

Allergenen : Lactose

Verpakking en Paletisering:

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Gecombieerde pallets mogelijk.

Kan sporen bevatten van; gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Ingrediënten :



Gewicht : 113 gram
Formaat : 15 cm

Nutritionele waarde :

Diepvries - 18 °C
Houdbaarheid af productie: 1 jaar

Bewaarconditie:

Productspecificatie

Omschrijving Mango Sorbetijs

EAN code produit 377000844406

EAN code carton 3770008444416

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 114 kcal
476 kj

127 kcal
531 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 0,1 g 0,1 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

0 g 0 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

28,2 g 31,9 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

26,6 g 30 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

1,4 g 1,6 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 0,2 g 0,2 g

Water, Mango (40 %), Suiker, Glucose, Vers Citroensap, Emulgator (Geamideerde
pectine, Johannesbroodpitmeel, Guarpitmeel, Dextrose) - GLUTENVRIJ -
LACTOSEVRIJ

Paleta Mango

Verpakking en Palettisering :

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Gecombineerde pallets mogelijk.

Kan sporen bevatten van;  gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Ingrediënten :



Nutritionele waarde:

Bewaarconditie:

Productsecificatie

Omschrijving Bananen roomijs met Nutella vulling

EAN code produit 3770008444027

EAN code carton 3770008444485

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - Gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 295 kcal
1234 kj

333 kcal
1393 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 13,8 g 15,6 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

5,6 g 6,3 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

39 g 44,1 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

37,5 g 42,4 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

1,4 g 1,6 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 3,8 g 4,3 g

Water, Banaan (40%), Nutella (25%), Suiker, Crème Fraîche, Mageremelkpoeder, 
Glucose, Vers Citroensap, Emulgator (Mono- en Diglyceriden van Vetzuren, 
Johannesbroodpitmeel, Natriumalginaat, Guarpitmeel, Carrageen) - Bevat Soja, Melk, 
Noten, Wei, Gluten 

Paleta Banaan Nutella

Allergenen: Soja, Lait, Fruits à Coque, Lactoserum

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Gecombineerde pallets mogelijk.

Diepvries- 18 °C
Houdbaarheid af productie: 1 jaar

Verpakking en Palletisering:
Kan sporen bevatten van;   gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Gewicht: 113 gram
Formaat : 15 cm

Ingrediënten :



Nutritionele waarde:

Bewaarocnditie:

Productspecificatie

Omschrijving Kokos roomijs met nutella vulling

EAN code produit 3770008444362

EAN code carton 3770008444492

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - Gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 295 kcal
1234 kj

333 kcal
1393 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 13,8 g 15,6 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

5,6 g 6,3 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

39 g 44,1 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

37,5 g 42,4 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

1,4 g 1,6 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 3,8 g 4,3 g

Water, Kokosmelk (35%), Nutella (25%), Crème Fraîche, Melkpoeder, Suiker, Glucose, 
Vers Citroensap, Kokosvlokken, Emulgator (Mono- en Diglyceriden van Vetzuren, 
Johannesbroodpitmeel, Natriumalginaat, Guarpitmeel, Carrageen) - Bevat Soja, Melk, 
Noten, Wei, Gluten 

Paleta kokos Nutella

Alergenen: Soja, Lait, Fruits à Coque, Lactoserum

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Possibilité de palettiser des colis de différents produits

Diepvries- 18 °C
Houdbaarheid af productie: 1 jaar

Verpakking en Palletisering:

Kan sporen bevatten van;   gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Gewicht: 113 gram
Formaat : 15 cm

Ingrediënten :



Nutritionele waarde:

Bewaarconditie:

Productspecificatie

Omschrijving Chocolade roomijs gevuld met witte chocolade

EAN code produit 3770008444171

EAN code carton 3770008444218

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - Gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 207 kcal
866 kj

234 kcal
979 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 8,9 g 10 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

2,8 g 3,1 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

39 g 44 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

37,6 g 42,5 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

1,3 g 1,5 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 5,9 g 6,7 g

Paleta Chocolade
witte Chocolade

Halfvolle Melk, Chocolade (30%), Witte Chocolade (20%), Suiker, Crème fraîche, 
Mageremelkpoeder, Glucose, Cacaopoeder, Emulgator (Mono- en Diglyceriden van 
Vetzuren, Johannesbroodpitmeel, Natriumalginaat, Guarpitmeel, Carrageen) -
GLUTENVRIJ - Bevat Melk

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Possibilité de palettiser des colis de différents produits

Diepvries- 18 °C
Houdbaarheid af productie: 1 jaar

Verpakking en Palletisering:

Kan sporen bevatten van;   gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Gewicht: 113 gram
Formaat : 15 cm

Ingrediënten :



Nutritionele waarde:

Bewaarconditie

Productspecificatie

Omschrijving Roomijs van Oreo biscuit

EAN code produit 3770008444126

EAN code carton 3770008444546

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - Gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 181 kcal
757 kj

205 kcal
857 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 7,3 g 8,2 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

3 g 3,4 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

29,1 g 32,9 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

21 g 23,7 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

0,5 g 0,6 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 3,6 g 4,1 g

Halfvolle Melk, Englische Creme (15%), Oréo® (10%), Mageremelkpoeder, Suiker, 
Glucose, Emulgator (Mono- en Diglyceriden van Vetzuren, Johannesbroodpitmeel, 
Natriumalginaat, Guarpitmeel, Carrageen) - Bevat Melk, Gluten 

Paleta Cookies & Cream

Allergenen : Lait

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Possibilité de palettiser des colis de différents produits

Diepvries- 18 °C
Houdbaarheid af productie: 1 jaar

Verpakking en Palletisering:

Kan sporen bevatten van;   gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Gewicht: 113 gram
Formaat : 15 cm

Ingrediënten :



Gewicht: 113 gram
Formaat : 15 cm

Nutritionele waarde:

Bewaarconditie:

Productspecificatie

Omschrijving Sorbetijs van Citroenfruit en Rhum

EAN code produit 3770008444096

EAN code carton 3770008444003

Herkomst France (Le Cannet, 06)

Volume - Gewicht 113 ml – 113 g

Valeurs Nutritionelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores
Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden  / Nährwertangaben

100 g 113 g

Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert 140 kcal
585 kj

158 kcal
661 kj

Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett 0 g 0 g

Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / 
Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan
Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren

0 g 0 g

Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de 
Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate

29 g 32,8 g

Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais 
Açucares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon
Zucker

26 g 29,4 g

Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra
Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe

0 g 0 g

Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß 0 g 0 g

Water, Vers Citroensap (45%), Suiker, 5% van Rum 40%, Munt, Glucose, Emulgator
(Hydroxypropylmethylcellulose, Johannesbroodpitmeel, Natriumalginaat, 
Guarpitmeel, Dextrose) - GLUTENVRIJ - LACTOSEVRIJ - Bevat alcohol

Paleta Mojito

Doosje Omdoos dz/ laag lagen/ pallet
aantal/ 
pallet

gewicht/ 
pallet

10 paletas
(1,2 kg)

10 doosjes
(12 kg)

8 5 40 480 kg

Possibilité de palettiser des colis de différents produits

Kan sporen bevatten van;   gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque, soja, sésame

Diepvries- 18 °C
Houdbaarheid af productie: 1 jaar

Verpakking en Palletisering:

Ingrediënten :


